UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /STTTT-CNTT&TT

V/v xây dựng quy trình nội bộ thủ tục hành chính

thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả

không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp phát triên nông thôn;

Tư pháp; Xây dựng; Giáo dục & Đào tạo; Kế

hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày 27/07/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc  phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả

kết quả không phụ thuộc vào địa giới hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Để có cơ sở cấu hình trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của

tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau.

1. Các sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh

Các Sở: Nông nghiệp phát triên nông thôn; Tư pháp; Xây dựng; Giáo dục &

Đào tạo rà soát 100% thủ tục hành chính ban hành theo Quyết định số 2696/QĐ-

UBND ngày 27/07/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. Xây dựng quy trình nội bộ thủ

tục hành chính thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào địa

giới hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

2. UBND huyện, thành phố

Các Sở: Xây dựng; Giáo dục & Đào tạo; Kế hoạch và Đầu tư chủ trì; UBND các

huyện, thành phố chủ động phối hợp với các Sở có liên quan rà soát 100% thủ tục

hành chính thuộc cấp huyện ban hành theo Quyết định số 2696/QĐ-UBND ngày

27/07/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. Xây dựng quy trình nội bộ thủ tục hành chính

thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào địa giới hành chính

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Trước khi tham mưu, trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành quy trình nội bộ thủ

tục hành chính thực hiện thí điểm tiếp nhận và trả kết quả không phụ thuộc vào địa

giới hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Đề nghị các đơn vị gửi kính gửi xây

dựng quy trình nội bộ gửi về Sở Thông tin và Truyền thông tham gia, ý kiến đóng

2

góp để đảm bảo đúng quy định. Văn bản xây dựng quy trình nội bộ gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 10/03/2023 để tham gia, đóng góp ý kiến và

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

Đầu mối liên hệ với đ/c Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc, Trung tâm

CNTT&TT, ĐT. 0989.313.555.

Vậy, Sở Thông tin và Truyền thông rất mong sự phối hợp của các đơn vị./.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Thường trực Mai Sơn(b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (p/h);

- Trung tâm PV HCC(p/h);

- Lãnh đạo sở;

- VP Sở, Trung tâm CNTT&TT;

- Phòng CNTT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-01T16:36:47+0700

		2023-03-02T08:48:15+0700

		2023-03-02T08:48:28+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-02T08:48:55+0700